Склад академічних груп заочного навчання на 01.09.2024 р.
	Список груп ІІІ курсу
	Прим.
	№ телефону

	
	
	

	ІНз-31
	
	

	1. Шийович Любомир Вікторович
	
	LiubomyrShyiovych@nltu.lviv.ua

	
	
	

	ПМЛз-31
	
	

	1. Бєлкін Олександр Сергійович
	Пл.
	Oleksandr.Bielkin@nltu.lviv.ua

	2. Кінаш Ігор Маркіянович
	
	IhorKinash@nltu.lviv.ua

	3. Рак Віталій Русланович
	
	VitaliiRak@nltu.lviv.ua

	
	
	

	ГМДз-31
	
	

	1. Гамов Сергій Дмитрович    
	Пл.
	SerhiiHamov@nltu.lviv.ua

	2. Паляниця Євген Володимирович 
	Пл.
	Yevhen.Palianytsia@nltu.lviv.ua

	3. Стецюк Людмила Вікторівна
	
	LiudmylaStetsiuk@nltu.lviv.ua

	
	
	

	
	
	
	

	ЛІз-31
	
	
	

	1. Барба Іван Олександрович   
	Пл
	IvanBarba@nltu.lviv.ua
	

	2. Жаба Даніїл Сергійович
	Пл
	Daniil.Zhaba@nltu.lviv.ua
	

	3. Жаба Сергій Сергійович
	Пл
	Serhii.Zhaba@nltu.lviv.ua
	

	4. Остап Євгеній Петрович
	Пл
	YevheniiOstap@nltu.lviv.ua
	

	5. Карась Андрій Васильович
	
	AndriiKaras@nltu.lviv.ua
	

	6. Королік Богдан Іванович
	
	BohdanKorolik@nltu.lviv.ua
	

	7. Костів Едуард Васильович    
	Пл
	EduardKostiv@nltu.lviv.ua

	
	
	

	
	
	
	

	АКз-31
	
	

	1. Квашук Павло Леонідович
	
	PavloKvashuk@nltu.lviv.ua

	2. Курчик Юрій Віталійович 
	Пл.
	YuriiKurchyk@nltu.lviv.ua

	3. Подоляк Назарій Васильович
	Пл.
	Nazarii.Podoliak@nltu.lviv.ua

	4. Стряпухін Денис Вікторович
	Пл.
	Denys.Striapukhin@nltu.lviv.ua

	5. Українець Олег Тарасович
	Пл.
	OlehUkrainets@nltu.lviv.ua

	6. Шпирко Олег Андрійович
	Пл.
	Oleh.Shpyrko@nltu.lviv.ua

	
	
	

	
	
	

	ГМСДз-31 
	
	

	1. Кархут Олег Михайлович
	Пл
	OlehKarkhut@nltu.lviv.ua

	2. Роневич Павло Сергійович
	Пл
	PavloRonevych@nltu.lviv.ua

	3. Селюченко Максим Ігорович    
	
	Maksym.Seliuchenko@nltu.lviv.ua

	4.  Яворський Мар’ян Іванович 
	Пл
	Marian.Yavorskyi@nltu.lviv.ua

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


